
Statutární město Brno 

Magistrát města Brna  

Kancelář marketingu a cestovního ruchu 

 

 

Statutární město Brno | Magistrát města Brna | Kancelář marketingu a cestovního ruchu 

Husova 3 | 601 67 Brno | www.brno.cz 

   

NAŠE Č. J.: MMB/0644608/2021 Vážená paní 
Monika Plucarová 
Jiříkovského 190/16 
602 00 Brno 
 
 
IČ: 75757737 
DIČ:CZ8252193785 

SPIS. ZN.: 

 
 

  
VYŘIZUJE:  

TELEFON:  

E-MAIL:  

    
DATUM: 08.12.2021  

POČET LISTŮ: 

DATOVÁ SCHRÁNKA: 
01 

a7kbrrn 

  

    

  

  

OBJEDNÁVKA: Objednávka občerstvení pro setkání se zástupci organizací cestovního ruchu 

 

Na základě Vaší nabídky závazně objednávám občerstvení pro setkání se zástupci organizací cestovního 
ruchu – agentury CzechTourismu, zahraničních zastoupení a regionálních centrál, které se uskuteční dne 16. 
12. 2021. 

Termín dodání: 16. 12. 2021 

Osobní vyzvednutí na prodejně, ulice Pekařská 4, Brno 

Čas vyzvednutí: 13:00 
  

CENA CELKEM S DPH: do 5.000,- Kč 

 

 
 

ÚHRADA:  fakturou (splatnost min. 14 dní ode dne doručení faktury) 
UPOZORNĚNÍ: V případě nedodržení výše uvedené lhůty splatnosti faktury či jiných náležitostí 

uvedených v této objednávce může být faktura vrácena dodavateli. K faktuře prosím 
přiložte kopii objednávky a účet z pokladny. Fakturu je třeba doručit nejpozději do dvou 

měsíců po DÚZP, nejpozději však do 10. 12. 2021 na adresu statutárního města Brna 
(viz fakturační údaje) – na obálku uveďte „Kancelář marketingu a cestovního ruchu“ 

 

S pozdravem 

 

 

Mgr. Bc. Jakub Geisler 

vedoucí Kanceláře marketingu a cestovního ruchu 

 

 

 
FAKTURAČNÍ ÚDAJE: Statutární město Brno, Dominikánské nám. 196/1, 602 00 Brno, IČ: 44992785, DIČ: CZ44992785 
 


